
平成 30年 6月 7日 

                                 ＧＦＡ株式会社 

 

第 17回定時株主総会招集ご通知掲載のお知らせ 

 

平素は弊社事業に対しまして格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では、6月 7日に、ホームページ上で、「第 17回定時株主総会招集ご通知」「第 17回定時

株主総会招集ご通知添付株主総会参考書類一部修正に関するお知らせ」「第 17回定時株主総会招集ご

通知に際してのインターネット開示事項」を掲載しております。 

下記より、ご高覧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

トップページ（HOME）→株主・株価情報→その他 IR関連資料 

以上 

http://www.gfa.co.jp/corporate/investors/library04.html

